Ad diurnas alui fluxiones.

SAN=

guis	}	Hyrcinus	} in sartagine frixus et comesus.
		Caprillus	
		Leporinus	
		Ceruinus	

Ad ciendam, & emoliendam aluum.

Cerussa comesta.
 Melimela esui data.
 Persica in cibum sumpta.
 Mora matura comesta.
 Ficus maturæ deuorata.
 Marinus echinus in cibis.
 Tellinarum, chamarumq; ius cum sale haustum.
 Sepia in cibo sumpta.
 Silurus piscis in cibis.
 Gobij ius bibitum.
 Piscium in uniuersum ius per se, aut ex uino bibitum.
 Gallinaceorum ueterum ius epotum.
 Lac haustum.
 Serum lactis potum.
 Caseus recens in cibo sumptus.
 Butyrum comestum uel bibitum.
 Medulla osium deuorata.

INTESTINORVM.

Cicer in cibo sumptum.
 Rumex
 Blitum
 Malua
 Atriplex
 Beta candida
 Asparagus
 Lactuca } decocta & in cibis sumpta.
 Brassica leuiter seruefacta, esui data.
 Tragorinum potum.
 Ad intestinorum inflationes.
 Farina tritici cum hyoscyami succo illita.
 Farina hordei cum lini, et fœni græci semine imposta.
 Ocimi semen potum.
 Rhaponticum bibitum.
 Anethi comæ, & seminis decoctum potum.
 Cumini decoctum cum oleo clystere infusum, uel eius semen cum polenta & hydreleo maceratum et illitum.
 Peucedani liquor in ouo ebibitus.
 Anthemidis decoctum potum.

Ad latas intestinorum tipesas.

Cardamomum potum.
 Mali punice radicum decoctum bibitum.
 Nuces iuglandes largius esitate.
 Mori radice corticum decoctum haustum.
 Allium potui datum, uel comestum.
 Chamæleonis albi radice acetabuli pondere, ex castorei, & origani decocto pota.
 Filicis fœminæ radice trium drachmarum pondere ex melle hausta.
 Melanthij semen potum, uel ex aqua umbilico illitum.
 Atramentum sutorium drachmæ pondere sumptum, uel cum melle delinctum.
 Heliotropij matum folia, tum semina cum hyssopo, niestro, & nasturtio pota.

Ad teretes intestinorum tineas.

Lupinorum farina cum melle linctæ, uel cum aceto, pipere, & ruta pota.
 Brassicæ semen potum.
 Portulacæ succus potui datus. Præstat idem & semen.
 Nasturtium bibitum.
 Absinthium marinum per se, uel cum oriza decoctum, cum melle sumptum.
 Absinthium santonicum, ut marinum, haustum.
 Hyssopum cum melle linctum.
 Menta bibita.
 Calaminthæ decoctum cum sale, & melle sumptum.
 Thymum haustum.
 Thymbra potui data.
 Rutæ decoctum ex oleo bibitum.
 Coriandrum cum passo sumptum.
 Anchusæ tertia cum hyssopo, & nasturtio pota.
 Vinum absinthites potui datum.
 Sedum maius ex uino haustum.
 Filicis fœminæ radice drachmarum trium pondere cum uino pota. Sed qui sumunt prægustare allia debent.

Ad aluum fluentem ab expurgante medicamento.